UKLAD WYKONAWCZY DOCHODOW NA 2005 RO

Zatgcznik Nr 1
do Zarzgdzenia Nr 696/2005
Prezydenta Miasta Pity

z dnia 14 listopada 2005 r.

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresc

Kwota przed
zmiang

Zmniejszenia

Zwigkszenia

Kwota po
zmianach

758

Roézne rozliczenia

26 426 256

27 314

26 453 570,00

75801

Czes¢ oswiatowa subwenciji
0golnej dla jednostek
samorzadu terytorialnego

25544 314

27 314

25571 628,00

2920

Subwencje ogdlne z budzetu
panstwa

25544 314

27 314

25571628,00

801

Oswiata i wychowanie

478 710

2900

481 610,00

80195

Pozostata dziatalnosé

38 840

2900

41 740,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu pahstwa na
realizacje wtasnych zadan
biezacych gmin ( zwigzkéw
gmin)

38 840

2900

41 740,00

852

Pomoc spoteczna

14 462 245

699 410

15 161 655,00

85212

Swiadczenia rodzinne oraz
sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

11 371 540

699 410

12 070 950,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu pahstwa na
realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji
rzagdowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom
gmin) ustawami

11 360 000

699 410

12 059 410,00

854

Edukacyjna opieka
wychowawcza

281175

121 585

402 760,00

85415

Pomoc materialna dla
uczniow

281175

121 585

402 760,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje wtasnych zadan
biezacych gmin ( zwigzkow
gmin)

281175

121 585

402 760,00

Strona: 1

Razem

131 270 160,00

0,00

851 209

Raport sporzgdzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczeshagmina.pl

132 121 369,00




